ESCOLA POLITÉCNICA DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Escola Politécnica de Pernambuco

Pós-graduação Acadêmico em Engenharia de Computação

Inscrições Homologadas do Edital de Credenciamento 2021

A Coordenação de Pós-graduação em Engenharia de Computação da POLI/UPE, no uso de suas
atribuições e de acordo com o Edital de Credenciamento para novos docentes ao PPGEC no
ano 2021, torna público as inscrições homologadas, abaixo os candidatos são nominados:

Nome do Candidato Situação

Carlo Marcelo Revoredo da Silva Deferida

Cleyton Mário de Oliveira Rodrigues Deferida

Remy Eskinazi Santanna Deferida

Sidney Marlon Lopes de Lima Deferida

Não estão listados acima as inscrições não homologadas. Quaisquer dúvidas e/ou
questionamentos de qualquer ordem devem ser encaminhados à Coordenação de Pós-
graduação em Engenharia de Computação por e-mail ou escritos através de protocolo na
Secretaria do Programa.

Recife, 25 de Junho de 2021.

COMISSÃO DE  AVALIAÇÃO

FERNANDO BUARQUE

ROBERTA FAGUNDES

TERESA LUDERMIR

Coordenação do Programa de Pós Graduação em Engenharia de Computação
Universidade Pernambuco - Escola Politécnica de Pernambuco
Rua Benfica, 455 - Bloco C / 2º andar - Madalena Recife/PE - Cep.: 50720-001
Secretaria de Pós-graduação - (81) 3184-7548  Site: ppgec@ecomp.poli.br